YTBepxaato

Mpeacenatens nNpuemMHol KoMUcCUn

®re0Y BO «AMYPCKUIA r'yMaHUTapHO-

neparormye”CUiiToCcyapCTBEHHbIV YHUBEPCUTET»
B. C. baBbIkuH

27.07.2019
®aKynbTeT TEXHOMOTNM, IKOHOMUKHK, An3aliHa b i:)l -
38.03.01 3koHOMUMKa (NPOUIb: IKOHOMUKA NPOMbILI/IEHHOTO NPpeAnpuATUSa), o4yHasa hopma o06yyeHus M IW "y
KonnyecTBo MecT B pamkax KOHTPObHbIX Lmdp Bcero: 20, U3 HWX: I

a) KONM4yecTBO MeCT B npefenax ocoboi KeoTbl: 2, 6) KONMYECTBO MeCT B NpeAenax Luenesoin Kk B o w, ~~a” H
B) KONMYECTBO OCHOBHbIX MECT B pamMKaX KOHTPO/IbHbIX Lundp: 15
r) KO/IMYecTBO MeCT o [0roBopam C OMn/aToil CToMMocT obyuyeHnst Bcero: 25

Cymma Hannune Hannune Hannune
Ne damunnua, nMa, 0T4eCTBO NOCTynawLero MaTemaTuka Pycckuii s3blk O6uecTso3HaHne VHpnBuAyankHele KOHKYPCHBbIX opurinana cornacusa Ha npeumyuyecT
AocTxEHnA 6annos AokyMeHTa 06 3auncneHune BEHHOrO npasa
obpasoBaHun
Cnuncok nuy, nocTynawLwmx 6e3 BCTYNUTeNbHbIX UCMbITaHuiA:
CnMCoK Nny, nofasLUunX 3asiB/IeHUs Ha MecTa B npejenax 0coboi KBOTbl:
1. KanuHuHd Kupunn Butanbesuy 61 7 76 208 Konua
2. JlncHiok AMnTpuin Bauecnasosuy 40 50 73 163 Konus
3. Knioka AnekcaHgp EBreHbesuy 45 62 52 159 OpuruHan
4. TumyeHKo HaHa Hyr3apuesHa 42 38 42 122 OpuruHan Aa
Cnmcok nuy, nofasLUmnX 3asiB/eHWs Ha MecTa B npejenax Lenesoi KBOTbl:
Cnmncok nuL, nofasLUnX 3asB/IeHNsl Ha OCHOBHble MecTa B paMKax KOHT PO/IbHbIX Lmdp:
1. PbpkkoBa AnuHa OnerosHa 80 85 76 241 OpuruHan
2. Nepdunbesa Buktopusa 3ayapaosHa 68 89 72 10 239 Konus
3. balmposa Banepuss AHTOHOBHa 70 76 79 225 OpuruHan
4. Bankosa [lapbsa CepreesHa 56 89 7 222 Konus
5. lOnnge AHactacus BanepbeBHa 76 76 66 218 Konusa
6. ®ducyH faHun Bnagummnposuy 70 76 68 1 215 Konusa
7. Wynera loagmuna AlWOTOBHA 68 78 66 212 Konusa
8. MwuxaHeBa AHacTacus HukonaesHa 68 78 64 210 OpuruHan la
9. TetvepuHa EkaTepuHa VBaHoBHa 68 73 68 209 Konua
10. YepeHkosa [NonmHa CepreesHa 56 76 76 208 OpuruHan
11. BaHpplweBsa lNonviHa ViropesHa 62 78 63 203 OpuruHan
12. CrapocTeHKo AHacTacus eTpoBHa 56 73 72 2 203 Konusa
13. YepHsixoBckasi KceHusi MuxaiinoBHa 45 94 62 1 202 Konus
14. VuweHKo YnbaHa borgaHoBHa 56 73 69 198 OpuruHan
15. Kopob6koB KoHcTaHTUH Onerosuy 62 76 59 197 Konwus
16. Pactopryesa [apba PomaHOBHa 56 73 68 197 Konus
17.  Akumunk Oner Uropesny 50 78 68 196 Konus
18. YemsAkuH Bnagucnas Mropesuy 45 73 7 195 Konusa
19.  [OyXuHckuit fenuc MeHHaabeBuY 62 66 66 194 Konus
20. MeHxynuHa Mapraputa EBreH.esHa 50 85 57 192 OpuruHan Aa
21. Opnosa Banepus MaBnoBHa 50 80 62 192 OpuruHan Oa
22. TopbyHoBa EkarepuHa CepreeBHa 45 87 59 191 Konus
23.  [OmuTtpuesa AnnHa AnekcaHgpoBHa 62 72 56 190 OpuruHan
24. Eropos AnekcaHap EBreHbesuy 62 62 66 190 Konus



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
3.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42
43.
44.
45

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

TapaHoB AHApei AHgpeeBuny
bnnHosa EkarepuHa lOpbeBHa
BanetuHa tOnua [leHncoBHa
Cn30HeHKO KpucTtuHa WnbuHnyHa
Ma3ssipkuH [asng Cepreesuy
3axapoBa AHacTacusa AnekcaHApoBHa
3onoTapb AMnTpuii EBreHbesuny
Bacunbesa Onecsa CepreesHa
KnannHa Hatanusa ®epoposHa
Mantota [apbsi MeTpoBHa
Mwuxaiinosa MapuHa BrukTtopoBHa
CamoliinoBa BepoHuka CepreesHa
Mopo3oB EBreHuii AnekcaHapoBsmy
Myp3nH HukuTa Anekceesuy
LykiopoBa Pyiis Maiinc Kbi3bl
Manbuesa AnekcaHgpa MakcMMoBHa
Liokonaesa Onbra OnerosHa
CnoxeHuknHa AHactacus CepreesHa
[ybpoBckas Mapua MeHHagbeBHa
Wcakosa MonvHa MuxailinosHa
BbyTypHuHa Bnagnexa OnerosHa
l'y6apes CtenaH Anekceesuy
CemeHel, EkaTepuHa AHaTONbeBHA
FepacuHa AnéHa CepreesHa

Kyavw MonuHa PomaHoBHa

LiapuxuH Omutpuii Anekceesuny
PeyTtoBa AHacTacusi ButanbeBHa
Monyraesa [apba AHTOHOBHa
3aBbanosa Banepus UropesHa
Lnoma KceHna AnekcaHgpoBHa
FapmoHwukosa Onecsi AnekcaHpoBHa
JlbiceHKo Pyctam Butanbesuny
KupunueHko KanutonuHa MuxalinosHa
CaxanoBa EkarepuHa PycnaHoBHa
Jlncosopckas Banepusa ButanbesHa
[0n0BbIPUH AHTOH EBreHbesny
CaBueHKo J1l060Bb AnekcaHapoBHa
ApxaHgees [aHun AMmutpresmny
Tpewésa EkarepnHa EBreHbeBHa
lopaeeBa EkatepvHa AnekceeBHa
Bo6oavHa VipnHa BnagymupoBHa
MacTteBHoli Hukuta Cepreesny
BopoxeiikmHa CBeTnaHa BanepbeBHa

62
50
50
50
62
45
62
56
50
62
45
50
45
45
50
50
45
39
39
56
45
45
39
50
39
50
39
45
45
45
39
45
33
33
33
40
39
27
39
45
39
27
27

62
70
64
78
71
78
61
73
62
65
64
65
70
69
64
60
72
73
66
64
57
61
76
65
71
61
67
62
57
57
62
60
78
65
56
56
65
62
61
56
56
53
57

cnucok nuu, nocTynawLwux no gorosopam 06 OKazaHuu NaaTHbIX 06pa3OBaTeﬂbeIX ycnyr:

66
70
76
57
51
61
60
53
69
51
66
60
60
61
60
61
52
57
62
48
66
61
51
a7
52
48
52
51
54
54
53
48
42
54
61
48
45
60
44
42
45
57
45

190
190
190
185
184
184
183
182
181
178
176
175
175
175
174
171
169
169
169
168
168
167
166
162
162
159
159
158
157
156
154
153
153
152
150
149
149
149
144
143
140
137
129

Konus
OpurunHan
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
OpuruHan
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
OpuruHan
Konusa
Konusa
Konus
OpurunHan
Konus
Konus
OpurunHan
Konus
Konus
Konus
Konwus
OpuruHan
Konus
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
OpurunHan
Konus
OpurunHan
Konus

[a

fa

Ja

[a
Ja

Ja
[a

Ja



