

Утверждаю
Председатель приемной комиссии
ФГБОУ ВО «Амурский гуманитарно-
педагогический государственный университет»
В. С. Бавыкин

27.07.2019



27.07.2019

Факультет технологии, экономики, дизайна

38.03.01 Экономика (профиль: экономика промышленного предприятия), очная форма обучения

Количество мест в рамках контрольных цифр всего: 20, из них:

а) количество мест в пределах особой квоты: 2, б) количество мест в пределах целевой квоты: 3;

в) количество основных мест в рамках контрольных цифр: 15

г) количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения всего: 25

№	Фамилия, имя, отчество поступающего	Математика	Русский язык	Обществознание	Индивидуальные достижения	Сумма конкурсных баллов	Наличие оригинала документа об образовании	Наличие согласия на зачисление	Наличие преимущественного права
---	-------------------------------------	------------	--------------	----------------	---------------------------	-------------------------	--	--------------------------------	---------------------------------

Список лиц, поступающих без вступительных испытаний:

1.	Калинин Кирилл Витальевич	61	71	76		208	Копия		
2.	Лиснюк Дмитрий Вячеславович	40	50	73		163	Копия		
3.	Клюка Александр Евгеньевич	45	62	52		159	Оригинал		
4.	Тимченко Нана Нугзариевна	42	38	42		122	Оригинал	Да	

Список лиц, подавших заявления на места в пределах целевой квоты:

1.	Рыжкова Алина Олеговна	80	85	76		241	Оригинал		
2.	Перфильева Виктория Эдуардовна	68	89	72	10	239	Копия		
3.	Баширова Валерия Антоновна	70	76	79		225	Оригинал		
4.	Вялкова Дарья Сергеевна	56	89	77		222	Копия		
5.	Юлиде Анастасия Валерьевна	76	76	66		218	Копия		
6.	Фисун Данил Владимирович	70	76	68	1	215	Копия		
7.	Шульга Людмила Ашотовна	68	78	66		212	Копия		
8.	Миханева Анастасия Николаевна	68	78	64		210	Оригинал	Да	
9.	Тетерина Екатерина Ивановна	68	73	68		209	Копия		
10.	Черенкова Полина Сергеевна	56	76	76		208	Оригинал		
11.	Вандышева Полина Игоревна	62	78	63		203	Оригинал		
12.	Старostenko Анастасия Петровна	56	73	72	2	203	Копия		
13.	Черняховская Ксения Михайловна	45	94	62	1	202	Копия		
14.	Ищенко Ульяна Богдановна	56	73	69		198	Оригинал		
15.	Коробков Константин Олегович	62	76	59		197	Копия		
16.	Расторгуева Дарья Романовна	56	73	68		197	Копия		
17.	Якимчик Олег Игоревич	50	78	68		196	Копия		
18.	Чемякин Владислав Игоревич	45	73	77		195	Копия		
19.	Дужинский Денис Геннадьевич	62	66	66		194	Копия		
20.	Менкулина Маргарита Евгеньевна	50	85	57		192	Оригинал	Да	
21.	Орлова Валерия Павловна	50	80	62		192	Оригинал	Да	
22.	Горбунова Екатерина Сергеевна	45	87	59		191	Копия		
23.	Дмитриева Алина Александровна	62	72	56		190	Оригинал		
24.	Егоров Александр Евгеньевич	62	62	66		190	Копия		

25.	Таранов Андрей Андреевич	62	62	66		190	Копия	
26.	Блинова Екатерина Юрьевна	50	70	70		190	Оригинал	Да
27.	Валетина Юлия Денисовна	50	64	76		190	Копия	
28.	Сизоненко Кристина Ильинична	50	78	57		185	Копия	
29.	Мазяркин Давид Сергеевич	62	71	51		184	Копия	
30.	Захарова Анастасия Александровна	45	78	61		184	Копия	
31.	Золотарь Дмитрий Евгеньевич	62	61	60		183	Копия	
32.	Васильева Олеся Сергеевна	56	73	53		182	Оригинал	Да
33.	Кляпина Наталья Федоровна	50	62	69		181	Копия	
34.	Малюта Дарья Петровна	62	65	51		178	Копия	
35.	Михайлова Марина Викторовна	45	64	66	1	176	Копия	
36.	Самойлова Вероника Сергеевна	50	65	60		175	Копия	
37.	Морозов Евгений Александрович	45	70	60		175	Копия	
38.	Мурзин Никита Алексеевич	45	69	61		175	Копия	
39.	Шукюрова Руйя Майис кызы	50	64	60		174	Копия	
40.	Мальцева Александра Максимовна	50	60	61		171	Копия	
41.	Цоколаева Ольга Олеговна	45	72	52		169	Оригинал	
42.	Сложенинина Анастасия Сергеевна	39	73	57		169	Копия	
43.	Дубровская Мария Геннадьевна	39	66	62	2	169	Копия	
44.	Исакова Полина Михайловна	56	64	48		168	Копия	
45.	Бутурнина Владлена Олеговна	45	57	66		168	Оригинал	Да
46.	Губарев Степан Алексеевич	45	61	61		167	Копия	
47.	Семенец Екатерина Анатольевна	39	76	51		166	Копия	
48.	Герасина Алёна Сергеевна	50	65	47		162	Оригинал	Да
49.	Кудиш Полина Романовна	39	71	52		162	Копия	
50.	Царихин Дмитрий Алексеевич	50	61	48		159	Копия	
51.	Реутова Анастасия Витальевна	39	67	52	1	159	Копия	
52.	Попугаева Дарья Антоновна	45	62	51		158	Копия	
53.	Завьялова Валерия Игоревна	45	57	54	1	157	Оригинал	
54.	Циома Ксения Александровна	45	57	54		156	Копия	
55.	Гармончикова Олеся Александровна	39	62	53		154	Оригинал	Да
56.	Лысенко Рустам Витальевич	45	60	48		153	Оригинал	Да
57.	Кириченко Капитолина Михайловна	33	78	42		153	Оригинал	
58.	Сахапова Екатерина Руслановна	33	65	54		152	Копия	
59.	Лисоводская Валерия Витальевна	33	56	61		150	Копия	
60.	Головырин Антон Евгеньевич	40	56	48	5	149	Копия	
61.	Савченко Любовь Александровна	39	65	45		149	Копия	
62.	Архандеев Данил Дмитриевич	27	62	60		149	Копия	
63.	Трещёва Екатерина Евгеньевна	39	61	44		144	Копия	
64.	Гордеева Екатерина Алексеевна	45	56	42		143	Оригинал	Да
65.	Бободина Ирина Владимировна	39	56	45		140	Копия	Да
66.	Мастевной Никита Сергеевич	27	53	57		137	Оригинал	
67.	Ворожейкина Светлана Валерьевна	27	57	45		129	Копия	

Список лиц, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг: